A suam, et apéruit os suum absque ullo término : et descéndent fortes ejus, et pópulus ejus, et sublimes, gloriosique ejus ad eum. Et incurvábatur homo, et humiliábatur vir, et óculi sublimium depríméuntur. Et exaltábitur Dóminus exercítuum in judicio, et Deus sanctus sanctificábitur in justitia. *ñ*. Amen.

Antiphona 1. Exúrge Dómine, ádjuva nos, et libera nos propter nomen tuum. *Psalmus xliiii.*

Oratio. Exúrge Dómine, ádjuva nos contra omnem malitiam persequéntium : et libera nos propter nomen tuum à contráctu spirituum immundórum : ut, qui nos in loco humiliásti afflictióni-, exáltes iterum in remuneratiõe virtútis. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 2. Mémoires sumus nóminis tui, Deus, in omni progénie et generatiõe. *Psalmus xliiv.*

Oratio. Fac nos Dómine diligere justitiam et ófere iniquitátem : ac per spéciem, tuam pulchritúdinem quærentes, dedúcat nos mirabiliter dextera tua : et, mortificáio in nobis inactivo fornicatiõe, accinge lumbos nostros gládio castitátis. *ñ*. Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. Deus nostrum refúgium, et virtus ; adjútor in tribulatiõibus, quæ invenérunt nos nimis. *Psalmus xlv.*

ñ. Avérte, Dómine, iram tuam à nobis. *ñ*. Ne in ætérnum irascáris nobis. *ñ*. Mitiga, Dómine, omnem iram tuam : et avérte ab ira indignatiõe tuæ. *P.* Ne in ætérnum. *ñ*. Glória. *P.* Ne in ætérnum.

Preces. Ad te clamámus, Dómine. *P.* Precámur, ut exáudias. *ñ*. Christe Redémptor ómnium, exáudi preces súpplicum. *P.* Precámur. *ñ*. Concede nobis donum grátiae, et fructum penitentiæ. *P.* Precámur. *ñ*. Rémove à nobis gládium, famem, et pestilentiam. *P.* Precámur. *ñ*. Solve delicti periculum, et dona indulgéntiam. *P.* Precámur.

Hymnus. O Nazarène, lux. *fol. 144.*

Oratio. Deus noster esto nobis in advérsis refúgium ; et in certáminibus hujus mundi virtútis tuæ præbe solátium : et dum te adventánte mœrens turbáta fuerit terra, tibi adjungántur in gáudio, qui ob metum júdicii **154** admissa desúnt in sæculo : ut tu, virtúat Dóminus, sis nobiscum ; quem et timémus júdicem ; et cognóscimus redemptórem.

Pater noster.

Ad Nonam.

Lectio libri Ecclesiástici Salomónis (Cap. ii).

ñ. Deo grátias.

Fili, Accédens ad servitútem Dómini, sta in justitia, et timóre, et præpara ánimam tuam ad tentatióem : Déprime cor tuum, et sustine : iactas aurem tuam, et excípe verba intelléctus : et ne festines in tempus obductiõe. Sustine sustentatiõe Dei, et conjúgere Deo, et sustine, ut crescat in novissimè vita tua. *ñ*. Amen.

Lectio libri Génesis (Cap. xv).